
JANAKKALAN¤
SEURAKUNTA

Tervetuloa mukaan 
Janakkalan seurakunnan toimintaan!
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Jumalanpalvelukset ja raamattupiirit
Jumalanpalvelus on seurakuntalaisten yhteinen juhla, johon kokoonnutaan sunnuntaisin, kirkkovuoden pyhinä 
sekä myös arkena. Raamattuun ja uskoon syvennytään viikoittain myös erilaisissa raamattupiireissä.

MESSU TURENGIN KIRKOSSA
sunnuntaisin klo 13
11.2., 25.2., 7.4., 21.4., 5.5. ja 26.5.
sanajumalanpalvelus 27.3. klo 18

MESSU TERVAKOSKEN KIRKOSSA
sunnuntaisin klo 13
28.1., 18.2., 3.3., 17.3., 1.4., 14.4., 28.4. ja 12.5.
Jeesuksen kuolinhetken rukoushetki 29.3. klo 15

MESSU PYHÄN LAURIN KIRKOSSA
joka sunnuntai klo 10
kiirastorstain iltamessu 28.3. klo 19
pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 29.3. klo 10
helatorstain messu 9.5. klo 10

TURENGIN RAAMATTUPIIRI
maanantaisin klo 15-16.15  
seurakuntakeskuksessa

TERVAKOSKEN RAAMATTUPIIRI
keskiviikkoisin klo 11 seurakuntakeskuksessa
perjantaisin klo 18 seurakuntakeskuksessa

TURENGIN MIESTEN RAAMATTUPIIRI
parittomien viikkojen tiistaisin klo 18-20
seurakuntakeskuksessa

TERVAKOSKEN MIESTEN RAAMATTUPIIRI
parittomien viikkojen tiistaisin klo 18-20
seurakuntakeskuksessa

NAISTEN RAAMATTUPIIRI
kuukauden 1. tiistaina klo 17.30-19.30  
Lähetyskahvila Toivossa

Valoa näkyvissä
Kevättalvi on aika, jolloin valo lisääntyy. Pimein väistyy ja luonto valmistautuu heräämään talvisesta taakas-
taan. Siten ovat monet mahdollisuudet olemassa. Mahdollisuus uuteen, mahdollisuus unelmien toteuttami-
seen, tarttua hyvään, uskoa tulevaisuuteen. Nyt on valoa viikko viikolta enemmän. Hämäryys jää taakse ja 
valossa avautuu tämän päivän polku eteenpäin.
Sanovat, että vuodessa on vain kaksi päivää, jolloin ei voi tehdä mitään. Ne ovat eilinen ja huominen.  
Mutta tänään on toisin. Omalla tavallaan juuri tämän päivän mahdollisuuksista ja valinnoista on kysymys joka 
ikinen päivä ympäri vuoden. Mihin suuntaan, keiden kanssa, valoa kohti vai pimeyttä, virran mukana ajelehti-
en vai tavoitteisiin pyrkien ja ponnistellen?          
Uudenvuodenpäivän epistolatekstissä ovat Ilmestyskirjaan talletetut Jumalan lupauksen sanat: ”Edessäsi 
on nyt avoin ovi, minä olen sen avannut, eikä kukaan voi sitä sulkea” (Ilm 3:8). Sellaisen lupauksen varassa 
lähdemme seurakuntana tähän vuoteen 2024 ja valoa on näkyvissä. Voimme katsoa eteenpäin, saamme 
kokoontua vapaasti yhdessä, löydämme ratkaisuja pulmiimme, viestimme rohkeasti ja avoimesti kristinuskon 
sanomaa.
Se on viesti rakastavasta ja armollisesta Jumalasta, joka on ilmoittanut itsensä Pojassaan Jeesuksessa Kristuk-
sessa ja vaikuttaa Pyhän Henkensä kautta elämään Janakkalan seurakunnassa.

Pekka Riikonen 
Janakkalan seurakunnan kirkkoherra 
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LISÄTIEDOT JUMALANPALVELUKSISTA JA RAAMATTUPIIREISTÄ 
PEKKA RIIKOSELTA, YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 



Janakkalan seurakunta haluaa tukea kotien kristillistä kasvatusta tarjoamalla lapsiperheille monipuolista 
toimintaa ja turvallista yhdessäoloa. Seurakunnan kerhot ja tilaisuudet antavat kivan mahdollisuuden tavata 
toisia perheitä, saada vertaistukea ja toimia kotiseurakunnassa. Toiminta on maksutonta eikä siihen tarvitse 
etukäteen ilmoittautua, jos ei toisin mainita. 

Lapsille ja perheille

PERHEKERHOT 
• tiistaisin klo 10-12  

Tervakosken seurakuntakuntakeskuksessa
• torstaisin klo 10-12  

Turengin seurakuntakeskuksessa.
Toiminta on avointa kaikille äideille, isille,  
mummoille, vaareille ja lapsille. 
Kahvi- ja mehutarjoilu. 
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VAUVAKERHOT
• tiistaisin klo 13-15  

Tervakosken seurakuntakeskuksessa
• torstaisin klo 13-15  

Turengin seurakuntakeskuksessa
Vanhempien ja alle 1-vuotiaiden vauvojen avoin koh-
taamispaikka. 

TA-VA-TAAN TÄHTIHETKESSÄ
24.1. ja 20.3. Turengin seurakuntakeskuksessa
7.2. ja 24.4. Tervakosken seurakuntakeskuksessa
Lapsiperheille oloa, eloa ja monenlaista touhua!
• ovet auki klo 16
• ruokailu klo 16.15-17
• Tähtikirkko klo 17
• pelailua, askartelua
Osallistu oman aikataulun mukaan, ei ennakkoilmoit-
tautumista.  Vapaaehtoinen ruokamaksu 5 € 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 

TALVINEN PERHELEIRI ”TALVEN HELMI” 
9.-11.2. Loimalahden leirikeskuksessa yhdessä 
Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan kanssa. Leirillä 
pääsee mukaan erilaisiin helmihommiin  niin sisällä 
kuin ulkonakin. Ilmoittautuminen 28.1.  mennessä. 
Lue lisä- ja hintatiedot nettisivuiltamme. 

PIKKUHELPPI - APUA JA TUKEA KOTEIHIN
Kaipaatko pientä helpotusta perheesi arkeen? 
PikkuHelppi on maksuton kotiin annettava lasten-
hoitoapu. Voimme esimerkiksi  leikkiä lapsen kanssa 
kotona, ulkoilla lähialueella tai olla sovitusti seura-
kunnan päiväkerhotilassa.
PikkuHelppi -palvelua on saatavilla arkipäivinä 
aamu- tai iltapäivälle max. 2 tuntia.  Pikkuhelppiä 
toteuttavat seurakunnan varhaiskasvatuksen 
työntekijät. Lue lisää nettisivuiltamme.

PÄIVÄKERHOT
Keväällä 2024 mukaan pääsevät 

2018-2020 syntyneet lapset. 
5-8 -vuotiaille on askartelukerho. 

Päiväkerhoja on Turengissa ja 
Tervakoskella, ja ryhmissä on tilaa. 

Lue lisää nettisivuiltamme. 
Kerhot ovat Janakkalan seurakunnan 

jäsenille maksuttomia, muilta 
maksu on 40 e / lapsi. 
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LISÄTIEDOT PÄIVÄKERHOISTA SIRPA HEIKALTA JA MUUSTA 
TOIMINNASTA TIINA ALAKOSKELTA, YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 

MAANANTAIMUSKARI + LOUNAS
maanantaisin klo 9.30-11.30 Tervakosken 
seurakuntakeskuksessa
Musiikkipedagogin vetämä muskarihetki, vapaata 
leikkiä ja maksuton lounas.
Toteutus vapaaehtoisvoimin ja yhdessä seurakunnan 
kanssa, mukana seurakunnan lastenohjaaja.
Ilmoitathan mahdolliset erityisruokavaliot lounasta 
varten viimeistään edellisenä perjantaina tekstivies-
tillä: puh. 050 330 6720. Ruoka on laktoositonta.
Ryhmä kokoontuu 15.1.24 - 10.6.24, paitsi ei 5.2., 
4.3., 1.4., 8.4. ja 22.4.

POP-UP KAMMARIT
Järjestämme alle kouluikäisille lapsille pop-up kammareita 
Tervakosken ja Turengin seurakuntakeskuksissa. Seuraa 
ilmoitteluamme somekanavilla! 

LAUTA- JA PALAPELEJÄ LAINATTAVISSA
Haluaisitko pelata lasten kanssa lautapelejä, mutta 
niitä ei ole? Ei hätää, voit lainata max. viikoksi peli-
kassin, joka sisältää erilaisia lauta- ja palapelejä ja vä-
ritystarvikkeita. Lisätiedot ja varaukset Sirpa Heikalta. 

RETKIREPPU LAINATTAVISSA
Metsä mielessä? Ideat ja tarvikkeet hukassa? Voit 
lainata max. viikoksi retkirepun, joka sisältää retkei-
lytarvikkeita (retkikeittimen, ensiapuvälineet, mak-
karatikkuja, istuinaluset, riippumaton…) ja muutamia 
vinkkejä matkatekemiseksi yhdessä perheen kanssa!  
                         Lisätiedot ja varaukset Jenni Rintalalta.
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Alakouluikäisille
Ota kaveri mukaan tai suunnista itseksesi kerhoon tai leirille! Siellä on ystäviä, touhua ja tekemistä. Mukavat 
ohjaajamme odottelevat uusia ja vanhoja kerholaisia ryhmiinsä. Nuorisotyönohjaajan lisäksi kerhoja ohjaa-
vat myös koulutetut nuoret ohjaajat sekä vapaaehtoiset aikuiset. Kerhot ovat maksuttomia. Leireille ja kerhoi-
hin on aina ennakkoilmoittautuminen netissä janakkalanseurakunta.fi/ilmoittautuminen. 
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Tutustu 7-13 -vuotiaiden KERHOVAIHTOEHTOIHIN 
nettisivuillamme.  
 
Näissä syksyllä alkaneissa kerhoissa on vielä vapaita  
paikkoja.  
• ASKARTELUKERHO parillisten viikkojen tiistaisin  

klo 17-18 Tervakoskella seurakuntakeskuksessa
• MONITOIMIKERHO  

torstaisin klo 18.30-19.30 Harvialan koululla
• TAIVAANRANNAN MAALARIT -askartelukerho  

keskiviikkoisin klo 18-19.15 Lähetyskahvila Toivossa 

KEVÄTLEIRIT RANTALAHDESSA
Mitä pihalla pelataan ja metsästä löydetään, minkä 
Raamatunkertomuksen äärellä ihmetellään, millaisia 
askarteluja  syntyy, mikä sketsi naurattaa ja leikki lei-
kittää? Varkkarien leirillä tapahtuu taas, tule mukaan!
LEIRIT  1.-3. -LUOKKALAISILLE 
22.-23.3. ja 23.-24.3. Hinta oman seurakunnan jäse-
neltä on 24 e. Ilmoittautuminen ja lisätiedot netti-
sivuilla 23.2. mennessä. Leirin vastaava ohjaaja on 
Elina Salakka, jolta voi myös kysyä lisätietoja leiristä.

Ilmoittautuminen 4.-6.-luokkalaisten leirille on 
päättynyt. 

 
TULOSSA:
• Kesäleirit Rantalahdessa 3.-6.6. ja 10.-12.6. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset seurakunnan netti-
sivujen kautta maaliskuussa. Leirit on tarkoitettu 
tänä lukuvuonna alakoulua käyneille. Lisätiedot 
kesäleireistä Petri ”Löde” Hurmeelta. 

HILJAISUUDEN JOOGA®
maanantaina 4.3., 11.3., 18.3. ja 25.3.
• ryhmä 1 klo 15-16.30
• ryhmä 2 klo 18-19.30
Rantalahden leirikeskuksessa
Hiljaisuuden jooga on meditatiivinen, rentouttava ja voimaannuttava  
harjoituskokonaisuus, miniretriitti. Harjoituksissa yhdistyvät lempeät, 
kehoa hoitavat liikkeet ja hiljentyminen, joka nousee kristillisestä 
traditiosta.
Neljän kerran harjoituskokonaisuuteen on ilmoittautuminen 22.2. 
mennessä netissä janakkalanseurakunta.fi/ilmoittautuminen.  
Kumpaankin ryhmään voidaan ottaa 15 osallistujaa.  
Ryhmät ovat sisällöltään samanlaisia. 
Kokonaisuuden osallistumismaksu on 10 € Yhteisvastuukeräyksen hyväk-
si. Ota mukaan oma jooga- tai jumppamatto, vesipullo ja halutessasi viltti 
ja/tai villasukat rentoutumishetkeä varten. Pukeudu mukavasti ja lämpi-
mästi. Joogan ohjaavat Taija Kivistö ja Tiina Alakoski, jolta lisätietoja.

LISÄTIEDOT ELINA SALAKALTA, YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 

Aikuisille
Seurakuntien tarjonnasta löytyy valtava määrä erilaisia aikuisille suunnattuja tilaisuuksia, ryhmiä ja piirejä.
Toiminta on maksutonta eikä siihen tarvitse etukäteen ilmoittautua, jos ei toisin mainita. 
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Aikuisille
NAISTEN LENKKISAUNA
keskiviikkona 7.2., 20.3., 17.4. ja 8.5. 
klo 18-20.30 Rantalahden leirikeskuksessa
Tehdään yhdessä reipas noin tunnin mittainen 
kävelylenkki. Rentoudutaan saunan lämmössä 
ja nautitaan kevyt iltapala. 

LÄHETYSKAHVILA TOIVO
on avoinna tiistaisin ja torstaisin klo 9-12. 
Hartaus tiistaisin klo 10.
Tuolijumppa kuukauden 1. torstaina klo 10.

MIESTEN LUONTO- JA  
SAUNAILTA
maanantaina 25.3., 22.4. 
ja 20.5. klo 18-20.30  
Rantalahden leirikeskuksessa
Luontokävely ja luonnon  
havainnointia Rantalahden 
ympäristössä, sauna ja iltapala.

MIESTEN AAMUKAHVIT
maanantaina 29.1., 12.2., 11.3., 8.4. ja 6.5. klo 8-9 
Lähetyskahvila Toivossa

TOIVOA NAISILLE -PIIRI
kuukauden viimeisenä maanantaina klo 17.30-19.30 
Turengin seurakuntakeskuksen kirjastohuoneessa
Tule mukaan rukoilemaan maailman naisille toivoa.

KIRJALLISUUSPIIRI
parillisten viikkojen perjantaisin klo 10-12 Tervakosken seurakuntakeskuksessa 
Tiedot piirin kevään kirjallisuudesta löytyvät netistä janakkalanseurakunta.fi/aikuiset 
ja lehti-ilmoituksista. 
Tervetuloa kirjojen ja kirjallisuuden maailmaan! 

HYVÄN MIELEN PÄIVÄ
keskiviikkona 31.1. klo 15-19  
Rantalahden leirikeskuksessa
Tule liikuttamaan kehoa ja mieltä sekä kokemaan 
hiljaisuutta. 
• klo 15-16 metsämieli -kävely
• klo 16.15-17 lempeä lihaskuntojumppa
• klo 17.45-19 hiljaisuuden jooga
Osallistumismaksu 5 € sisältää pienen välipalatarjoi-
lun pidemmällä tauolla.
Voit osallistua koko päivän tarjontaan tai vain yksit-
täiseen toimintaan.
Ilmoittautuminen  netissä janakkalanseurakunta.fi/ 
ilmoittautuminen 28.1. mennessä. Päivään mahtuu 
15 osallistujaa. Ilmoittautuneille lähetämme sähkö-
postitse lisäinfoa 29.1. Lisätiedot Tiina Alakoskelta. 
Tulossa Hyvän mielen päivät myös 13.3. ja 13.4.!

TAVATAAN KYLILLÄ!
tiistaina 30.1. klo 13-15 Tarinmaan seurakuntatalolla
torstaina 29.2. klo 13-15 Leppäkosken Voiman talolla
keskiviikkona 21.3. klo 13-15  Vähikkälän seuratalolla
torstaina 25.4. klo 13-15  Napialan koulumuseossa
Ohjelmassa tuttujen tapaamista, hartaus, 
pientä ohjelmaa ja päiväkahvit. Mukana diakoni Ritva 
Voivala, jolta lisätiedot. 

KIRKKOKUORO
torstaisin klo 18.30 Turengin kirkossa
Otamme kuoroomme jatkuvasti uusia laulajia aina 
harjoitusten yhteydessä. Lisätiedot kuoron johtajalta, 
kanttori Heljä Linnalta.

LISÄTIEDOT AIKUISTEN TOIMINNASTA 
TARMO HALTTUSELTA,  YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 

LÄHETYSOMPELUSEURA  
parittomien viikkojen tiistaisin klo 15.30-17  
Tervakosken seurakuntakeskuksessa
Kahvitarjoilu. 

LÄHETYSPIIRI 
parillisten viikkojen torstaisin klo 13-14.30
Lähetyskahvila Toivossa. Kahvitarjoilu.

Lähetystyö

LISÄTIEDOT LÄHETYSTYÖSTÄ
JUKKA PYRHÖSELTÄ,  YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 

Ennakkoilmoittautumisen vaativat tapahtumat löytyvät aina netistä 
www.janakkalanseurakunta.fi/ilmoittautuminen. 

Jos netin käyttö ei ole sinulle mahdollista, voit soittaa seurakuntatoimistoon 03 656 950. 



Ikäihmisten Yhes ollaan -päivät 
siirtyvät pidettäväksi aamupäivisin klo 9-12. 

Yhteisvastuukeräys
Vuonna 2024 Yhteisvastuu auttaa nuoria, jotka kokevat syvää yksinäisyyttä tai ovat vaarassa syrjäytyä, menettää 
elämänhallintansa tai mahdollisuutensa hyvään elämään Suomessa ja maailmalla. Kotimaassa tuotot ohjataan 
HelsinkiMission ja seurakuntien kautta yksinäisille nuorille. Yksinäisyys on ahdistava, yksilöllinen kokemus ul-
kopuolisuudesta ja erillisyydestä. Tällä hetkellä yläkoulun ja toisen asteen opiskelijoista noin 14 % kokee yksi-
näisyyttä. Kirkon Ulkomaanapu (KUA) auttaa maailman katastrofialueilla esimerkiksi mahdollistamalla lasten ja 
nuorten koulunkäyntiä sekä ammatillista koulutusta. KUA tekee työtä Ugandassa kuudella pakolaisasutusalueel-
la. Koulutushankkeiden avulla parannetaan koulutuksen saatavuutta rakentamalla uusia ja turvallisia luokkahuo-
neita, järjestämällä kouluun paluuseen kannustavia kampanjoita ja lisäämällä tietoa koulutuksen tärkeydestä 
sekä jakamalla oppimateriaaleja ja hygieniapakkauksia.
Suunnitteilla on monenlaisia Yhteisvastuutilaisuuksia, seuraa ilmoitteluamme lehdessä, netissä ja sosiaalisessa 
mediassa. 
• YHTEISLAULUILTA maanantaina 29.1., 26.2., 18.3., 29.4. ja 27.5.  

klo 18 Lähetyskahvila Toivossa
• YHTEISVASTUU-MESSU sunnuntaina 4.2. klo 10 Pyhän Laurin  

kirkossa ja koko perheen TALVITAPAHTUMA klo 11.30-14  
Rantalahden leirikeskuksessa 

• YSTÄVÄNPÄIVÄKONSERTTI keskiviikkona 14.2. klo 19 Pyhän Laurin 
kirkossa. Kamariorkesteri Bravura ja Naiskuoro Riina

• YHTEISVASTUU-HIIHTO helmikuussa Laurin ladun yhteydessä
• leipäsunnuntaina 10.3. myynnissä LEIPÄÄ messun jälkeen Pyhän 

Laurin kirkolla
• KIRPPIS lauantaina 16.3. klo 10-13 Tervakosken seurakuntakeskuk-

sessa yhteistyössä MLL:n Janakkalan paikallisyhdistyksen kanssa
• RUNON JA MUSIIKIN ILTA maanantaina 15.4. klo 18  

Turengin seurakuntakeskuksessa
• vappuaattona 30.4. MUNKKEJA myynnissä etukäteistilauksella
• TAVATAAN TÄHTIHETKESSÄ ruokailumaksut (kts. s. 3) ja 
• HILJAISUUDEN JOOGAN osallistumismaksut (kts. s. 4)   

tilitetään Yhteisvastuukeräyksen hyväksi 

Nuorille
Oletko rippikoulun käynyt nuori? Tervetuloa mukaan toimintaamme! 

Seuraa seurakunnan nuorten menoa Instagramissa @janakkalasrknuoret.  

TORPAN TORSTAI-ILLAT
klo 17-20 30.5. saakka Rantalahden leirikeskuksessa. 
Huom! Ei 15.2., 22.2., 29.2., 9.5., 16.5. ja 23.5.
Rentoa yhdessäoloa, pelailua ja välillä ohjaajan järjes-
tämää ohjelmaa. Ilta päättyy aina yhteiseen hartau-
teen. 
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SEURAKUNNAN SÄHLYVUORO KAIKENIKÄISILLE
perjantaisin klo 15.30 – 16.45 Turengin liikuntahallil-
la, lohko 3, pukuhuone 5. Tervetuloa uudet ja vanhat 
pelaajat. Seurakunnasta mukana Markus Juutila. 

ISOSTOIMINTA
Seuraava isoskoulutus starttaa taas syksyllä. 

LISÄTIEDOT YHTEISVASTUUKERÄYKSESTÄ  
TERHI HÖLSÄLTÄ, YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 

LISÄTIEDOT NUORTEN TOIMINNASTA 
RIKU SAARIOLTA,  YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. @
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RIPARIKONSERTTI: INNEA JA KOTIINPALAAJAT
torstaina 15.2. klo 18 Pyhän Laurin kirkossa.  
Ilmainen sisäänpääsy, tervetuloa nauttimaan musiikista!
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Kirkon auttamistyö eli diakonia

YHES OLLAAN -PÄIVÄT KAIKILLE IKÄIHMISILLE 
Tilaisuudessa nimenmukaisesti ollaan yhdessä ja 
päivään kuuluu myös aamukahvit, hartaus, ohjelmaa 
ja lounas. Osallistumismaksu 5 euroa sisältää ruokai-
lun ja se maksetaan käteisellä tai MobilePayllä paikan 
päällä. Tilaisuuksiin on ennakkoilmoittautuminen 
seurakunnan nettisivuilla ja puhelimitse 03 656 950. 
Ilmoittautuminen päättyy aina 1,5 viikkoa ennen tilai-
suutta perjantaina klo 13. Tilaisuudet järjestetään, jos 
mukaan ilmoittautuu 15 osallistujaa. 
Yhes ollaan –päivät maanantaisin 19.2., 18.3. ja 22.4. 
klo 10-13 Turengin seurakuntakeskuksessa ja  
maanantaisin 5.2., 4.3. ja 8.4. klo 10-13 Tervakosken 
seurakuntakeskuksessa. Huom! Kellonaika muuttunut.
Lisätiedot Ritva Voivala.

Diakoniatyöntekijöiden puoleen voit kääntyä kaikissa elämän haasteissa. Diakoniatyöntekijät tarjoavat sinulle 
kuuntelevan korvan esimerkiksi yksinäisyyden, ihmissuhdekiemuroiden, terveys- tai mielenterveysongelmien, 
päihteiden, elämän kriisien, talousasioiden, menetysten ja muiden elämän huolien kohdatessa. Keskustelut 
ovat luottamuksellisia ja maksuttomia. Tapaamiset sovitaan diakoniatoimistoon Turengissa tai Tervakoskel-
la. Diakoniatyöntekijät voivat myös vierailla ikäihmisten luona kodeissa tai laitoksissa. Yhteystiedot löytyvät 
seuraavalta sivulta.

TSEMPPIKAHVILA  Keskuskuja 3, Turenki
kokoontuu Lähetyskahvila Toivossa parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 13-15  
(huom. ei kokoontumista viikolla 9). 
Jos kaipaat tsemppiä elämän- ja taloudenhallin-
taan, olet lämpimästi tervetullut mukaan yhtei-
seen ryhmään. Muualta Janakkalasta tuleville 
tarjotaan bussiliput etukäteen sopien. 
Lisätiedot Virpi Juppala.

NÄKÖVAMMAISTEN KERHO  
on kerran kuussa kokoontuva avoin vertaistuki-
ryhmä. Perjantaina 9.2. klo 13-15 Turengin seura-
kuntakeskuksessa vieraana on oikeuksien valvon-
nan asiantuntija Minna Ågren Näkövammaisten 
liitosta. Tilaisuus on kaikille, joita näkökyvyssä 
jokin huolettaa. Lisätiedot Päivi Harju.

OMAISHOITAJIEN 
seuraavat kokoontumiset torstaina 15.2. klo 
13 Turengin seurakuntakeskuksessa ja tiistaina 
27.2. klo 13 Tervakosken seurakuntakeskuksessa.  
Tervetuloa kerran kuussa kokoontuviin vertaistu-
kiryhmiin! Huom! OMAISHOITAJIEN ENSITIE-
TOPÄIVÄ perjantaina 22.3. klo 13-16 Turengin 
seurakuntakeskuksessa. Lisätiedot Päivi Harju.

TULOSSA: Retki muistimessuun 12.3. Riihimäelle 
ja Varttuneen väen kevättreffit  27.5. Hausjärvellä. 
Seuraa ilmoitteluamme. 

AAMUPUURO KAIKENIKÄISILLE 
keskiviikkoisin klo 9-11 Tervakosken seurakunta-
keskuksessa, vapaaehtoisten valmistama aamiai-
nen, vapaaehtoinen maksu 2 e. 

Ikäihmisten Yhes ollaan -päivät 
siirtyvät pidettäväksi aamupäivisin klo 9-12. 
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LISÄTIEDOT DIAKONIAN TOIMINNASTA DIAKONIATYÖN- 
TEKIJÖILTÄ, YHTEYSTIEDOT SIVULLA 8. 

RIPARIKONSERTTI: INNEA JA KOTIINPALAAJAT
torstaina 15.2. klo 18 Pyhän Laurin kirkossa.  
Ilmainen sisäänpääsy, tervetuloa nauttimaan musiikista!

KÄSSÄKERHO 
maanantaisin klo 9.30-12.30 Lähetyskahvila Toivossa. 
Jutustelun ja kahvinjuonnin lomassa voi valmistaa 
omaa käsityötä, myyjäisten lähestyessä mietitään 
yhdessä valmistettavia tuotteita. Tule tutustumaan! 
Lisätiedot Päivi Harju.

SURURYHMÄ 
sinulle, joka olet menettänyt läheisesi. Ryhmä aloittaa 
keskiviikkona 20.3. klo 17 Turengin seurakeskuksessa. 
Menetyksestä on hyvä olla kulunut noin 3 kuukautta 
ennen ryhmään osallistumista. Ilmoittautumiset 
viimeistään viikkoa ennen seurakuntatoimistoon. 
Lisätiedot Päivi Harju.

LOHTUHUIVI-ILTA 
tiistaina 6.2. klo 17-18.30 Turengin seurakuntakeskuk-
sessa. Neulotaan yhdessä surevien lohduksi. Iltatee 
tarjolla. Seurakunta tarjoaa langat, voit neuloa myös 
kotona. Lisätiedot Päivi Harju. 
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Yhteystietoja
Pyhän Laurin kirkko
Hakoistentie 345, 14240 Janakkala
Tarinmaan seurakuntatalo
Hakoistentie 340, 14240 Janakkala
Turengin seurakuntakeskus
Juttilantie 2, 14200 Turenki
Tervakosken seurakuntakeskus
Kirkkotie 1, 12400 Tervakoski
Lähetyskahvila Toivo
Keskuskuja 3, 14200 Turenki 
Leirikeskus Rantalahti  www.rantalahti.com
Rantalahdentie 70, 14240 Janakkala
Pylväläinen Sini, ruokapalveluyrittäjä 040 5201 965 

Seurakuntatoimisto
Juttilantie 2, 14200 Turenki, vaihde 03 656 950    
avoinna maanantaisin, tiistaisin, torstaisin ja  
perjantaisin klo 9-13, keskiviikkoisin suljettu
haudanhoitoasiat, toimitus- ja tilavaraukset ym.
Ala-Leppilampi Laura, toimistosihteeri 044 7656 954
Romström Tarja, toimistosihteeri   044 7656 951
Virkatodistukset ja sukuselvitykset tilataan Tampereen 
aluekeskusrekisteristä, puh. 03  2190 700  
arkisin klo 9–15 tai tilaavirkatodistus.fi.

Hautausmaan toimisto
Hakoistentie 340, 14240 Janakkala
avoinna sopimuksen mukaan                          
Tigerstedt Mona, seurakuntapuutarhuri 044 7656 996
Lindén Minna, puutarhuri    044 7656 999 
Henttonen Jari, erityisammattimies  044 7656 998
Roiha Marko, erityisammattimies 044 7656 990

Nettisivut   

Sähköpostit            etunimi.sukunimi@evl.fi
   yleinen                janakkalan.seurakunta@evl.fi
   taloustoimisto     janakkalansrk.talous@evl.fi

Papit
Riikonen Pekka, kirkkoherra   044 7656 960 
Halttunen Tarmo, seurakuntapastori 044 7656 965
Hölsä Terhi, vs. kappalainen  044 7656 961
Juutila Markus, seurakuntapastori 044 7656 964
Vaarnamo Anu, kappalainen  044 7656 966

Kanttorit
Linna Heljä     044 7656 968 
Mäenpää Tapio    044 7656 969

Varhaiskasvatus
Alakoski Tiina, perhetyönohjaaja 044 7656 971
Heikka Sirpa, lapsityönohjaaja   044 7656 970 
Järvi Minna, lastenohjaaja  044 7656 973
Rintala Jenni, perhetyönohjaaja 044 7656 975
Virtanen Miia, lastenohjaaja  044 7656 986

Varhaisnuoriso- ja nuorisotyö
Hurme Petri, nuorisotyönohjaaja     044 7656 979
   varhaisnuorisotyö   
Saario Riku  
vs. nuorisotyönohjaaja, nuorisotyö 044 7656 977
Salakka Elina, nuorisotyönohjaaja  044 7656 978
   varhaisnuorisotyö

Lähetys- ja aikuistyö
Pyrhönen Jukka,  
ma. lähetys- ja aikuistyönsihteeri  044 7656 963

Diakonia
Harju Päivi, diakoniatyöntekijä,  
Tervakoski    044 7656 984
Juppala Virpi, diakoniatyöntekijä,  
Turenki     044 7656 953
Törmänen Lotta, diakoniatyöntekijä 044 7656 982
instagram @diakonilotta
Voivala Ritva, diakoniatyöntekijä 044 7656 952

Vahtimestarit
Kirpu Kaja, ylivahtimestari  044 7656 989
Hämäläinen Margit   044 7656 981
Lakso Sari                                                    044 7656 972
Lylykangas Tarja   044 7656 991
Ylioja Sari     044 7656 995

Kiinteistöt
Elo Antti, kiinteistönhoitaja  044 7656 988

Taloustoimisto
Muru-Tanila Kristel, talouspäällikkö 044 7656 956 
Riihilahti Marjukka, toimistopäällikkö  044 7656 959
Louhelainen Eija, henkilöstösihteeri 044 7656 958

Viestintä
Penttinen Maria, viestintäasiantuntija 044 7656 955

www.facebook.com/JanakkalanSeurakunta

www.instagram.com/janakkalanseurakunta

www.youtube.com/Janakkalanseurakunta

Päivystävä pappi on tavattavisssa
maanantaista perjantaihin klo 9-12  
Turengin seurakuntakeskuksessa


